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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
12.05.2018 - 10:30 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.22 595 28.40 30.82
2. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.70 552 28.22 32.48
3. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:02.47 507 28.92 33.55
4. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:02.56 505 29.60 32.96
5. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 1:03.55 481 30.40 33.15
6. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.17 467 29.47 34.70
7. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:05.22 445 30.30 34.92
8. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:05.25 445 29.95 35.30

GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:05.25 445 30.22 35.03
10. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 1:05.74 435 30.03 35.71
11. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 1:05.91 431 31.28 34.63
12. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 1:06.01 429 30.13 35.88
13. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.12 427 29.68 36.44
14. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.97 411 30.79 36.18
15. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:06.99 411 31.55 35.44
16. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:07.17 408 32.07 35.10
17. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:07.30 405 30.96 36.34
18. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.05 392 31.28 36.77
19. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:08.72 381 31.83 36.89
20. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:08.97 376 31.42 37.55
21. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 1:09.16 373 32.37 36.79
22. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:09.53 367 31.92 37.61
23. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 1:09.92 361 32.06 37.86
24. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:10.31 355 32.40 37.91
25. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:10.52 352 30.98 39.54
26. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:10.79 348 34.51 36.28
27. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.92 346 33.99 36.93
28. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.99 345 32.55 38.44
29. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 1:11.22 342 33.34 37.88
30. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:11.30 341 33.56 37.74
31. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:11.63 336 33.15 38.48
32. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.29 327 32.50 39.79
33. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 1:12.31 327 32.70 39.61
34. JASIŃSKI, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 324 32.87 39.64
35. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:12.77 320 33.06 39.71
36. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 1:13.37 313 34.83 38.54
37. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:15.08 292 35.73 39.35
38. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.78 284 35.05 40.73
39. DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.18 279 34.80 41.38

15 lat

1. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 58.58 615 27.61 30.97
2. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 1:00.84 549 28.13 32.71
3. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 1:01.00 544 28.36 32.64
4. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.24 538 27.68 33.56
5. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:01.34 535 28.32 33.02
6. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 1:01.36 535 28.74 32.62
7. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:02.32 510 28.61 33.71
8. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:02.48 506 29.46 33.02
9. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:03.96 472 30.07 33.89

10. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.43 462 29.65 34.78
11. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 1:04.54 459 29.85 34.69
12. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:06.09 428 31.57 34.52
13. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.16 426 30.74 35.42
14. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.06 410 31.48 35.58
15. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 1:07.92 394 32.25 35.67
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 8, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:08.93 377 31.37 37.56
17. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.34 370 32.22 37.12
18. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.02 345 32.90 38.12
19. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:11.69 335 31.60 40.09
20. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:15.58 286 34.60 40.98

16 lat

1. ZDZIEBŁO, Piotr 02 UKS Salmo Żory 59.02 601 27.91 31.11
2. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.09 569 29.06 31.03
3. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.42 560 29.29 31.13
4. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.03 543 27.48 33.55
5. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:02.82 498 28.61 34.21
6. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1:03.02 494 29.15 33.87
7. KOWALCZYK, Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.23 489 29.11 34.12
8. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:03.88 474 29.94 33.94
9. DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.90 473 29.44 34.46

10. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:04.21 467 29.82 34.39
11. GREGORCZYK, Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.22 466 30.56 33.66
12. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.46 461 30.35 34.11
13. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.96 451 31.39 33.57
14. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 1:05.72 435 30.22 35.50
15. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.74 435 30.99 34.75
16. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.09 428 29.74 36.35
17. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.57 419 30.59 35.98
18. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 1:06.78 415 31.26 35.52
19. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.43 385 31.68 36.75
20. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.21 372 32.38 36.83
21. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:09.54 367 32.28 37.26
22. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.97 360 31.60 38.37

17 - 18 lat

1. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 56.56 683 26.33 30.23
2. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.96 669 26.71 30.25
3. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 57.20 660 26.67 30.53
4. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.56 648 27.29 30.27
5. DEJNEŻENKO, Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 57.66 645 27.02 30.64
6. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.31 623 27.05 31.26
7. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 58.51 617 26.93 31.58
8. MITRUS, Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.67 612 27.15 31.52
9. WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.95 603 26.54 32.41

10. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.53 586 27.17 32.36
11. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 59.62 583 27.30 32.32
12. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 59.67 582 27.64 32.03
13. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.74 579 28.37 31.37
14. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.55 557 28.29 32.26
15. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:00.64 554 26.18 34.46
16. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 1:00.94 546 27.33 33.61
17. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:00.98 545 28.27 32.71
18. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.43 533 28.75 32.68
19. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.02 518 28.83 33.19
20. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:03.90 473 29.38 34.52
21. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.89 452 29.77 35.12
22. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:05.36 442 30.17 35.19
23. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 1:06.11 427 31.12 34.99
24. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.19 373 31.86 37.33
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy

Open

1. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 52.68 845 24.69 27.99
2. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 54.02 784 24.94 29.08
3. CHRZANOWSKI, Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 55.00 743 25.60 29.40
4. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.28 693 26.21 30.07
5. OPALSKI, Marcin 93 Mokotowski UKP Warszawianka- W 56.49 685 26.49 30.00
6. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 56.56 683 26.33 30.23
7. PRZYBYŁA, Kacper 98 AZS AWF Katowice 56.70 678 26.19 30.51
8. BUTKIEWICZ, Cezary 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.96 669 26.71 30.25
9. PUZAN, Yauheni 95 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 57.04 666 26.20 30.84

10. KISZCZAK, Jakub 00 WKS Śląsk Wrocław 57.20 660 26.67 30.53
11. FIKS, Krzysztof 00 UKS 190 Łódź 57.56 648 27.29 30.27
12. DEJNEŻENKO, Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 57.66 645 27.02 30.64
13. CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 58.18 627 27.40 30.78
14. NOWOTNY, Dawid 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.31 623 27.05 31.26
15. BŁAŃSKI, Piotr 01 KS Delfin Gdynia 58.51 617 26.93 31.58
16. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 58.58 615 27.61 30.97
17. MITRUS, Paweł 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.67 612 27.15 31.52
18. JURA, Maciej 96 WKS Śląsk Wrocław 58.74 610 27.10 31.64
19. DĘBSKI, Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 58.95 603 27.45 31.50

WARDAWA, Filip 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.95 603 26.54 32.41
21. ZDZIEBŁO, Piotr 02 UKS Salmo Żory 59.02 601 27.91 31.11
22. KOSIŃSKI, Filip 04 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 59.22 595 28.40 30.82
23. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 59.53 586 27.17 32.36
24. TŁOMAK, Andrzej 01 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 59.62 583 27.30 32.32
25. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 59.67 582 27.64 32.03
26. BARUSIŃSKI, Kordian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.74 579 28.37 31.37
27. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.09 569 29.06 31.03
28. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.42 560 29.29 31.13
29. ZAREMBA, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.55 557 28.29 32.26
30. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:00.64 554 26.18 34.46
31. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:00.70 552 28.22 32.48
32. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 1:00.84 549 28.13 32.71
33. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 1:00.94 546 27.33 33.61
34. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 1:00.98 545 28.27 32.71
35. KORONA, Kacper 03 MKP Szczecin 1:01.00 544 28.36 32.64
36. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.03 543 27.48 33.55
37. ZUBIK, Jan 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:01.24 538 27.68 33.56
38. WIŚNIEWSKI, Mikołaj 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 1:01.34 535 28.32 33.02
39. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 1:01.36 535 28.74 32.62
40. CHYCZEWSKI, Oliwer 00 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:01.43 533 28.75 32.68
41. WOŹNIAK, Kamil 01 KS ,,Wisła'' Puławy 1:02.02 518 28.83 33.19
42. GĄSTAŁ, Jan 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:02.32 510 28.61 33.71
43. GRZECZA, Michał 04 TP Skalar Słupsk 1:02.47 507 28.92 33.55
44. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:02.48 506 29.46 33.02
45. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 1:02.56 505 29.60 32.96
46. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 1:02.82 498 28.61 34.21
47. BOBORYK, Wojciech 02 KS Delfin Gdynia 1:03.02 494 29.15 33.87
48. KOWALCZYK, Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.23 489 29.11 34.12
49. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 1:03.55 481 30.40 33.15
50. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:03.88 474 29.94 33.94
51. WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 1:03.90 473 29.38 34.52

DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:03.90 473 29.44 34.46
53. LABICH, Wiktor 03 MKS Trójka Łódź 1:03.96 472 30.07 33.89
54. KOZIEŃSKI, Oliwier 04 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.17 467 29.47 34.70
55. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 1:04.21 467 29.82 34.39
56. GREGORCZYK, Jan 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.22 466 30.56 33.66
57. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.43 462 29.65 34.78
58. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.46 461 30.35 34.11
59. MICHALAK, Piotr 03 MKS Ochota Warszawa 1:04.54 459 29.85 34.69
60. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.89 452 29.77 35.12
61. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.96 451 31.39 33.57
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

62. KORONKIEWICZ, Antoni 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:05.22 445 30.30 34.92
63. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 1:05.25 445 29.95 35.30

GOŁACKI, Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 1:05.25 445 30.22 35.03
65. KRYSIAK, Michał 01 MKS Trójka Łódź 1:05.36 442 30.17 35.19
66. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 1:05.72 435 30.22 35.50
67. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 1:05.74 435 30.99 34.75

MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 1:05.74 435 30.03 35.71
69. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 1:05.91 431 31.28 34.63
70. STANISŁAWSKI, Bartosz 04 UKS SP-149 Łódź 1:06.01 429 30.13 35.88
71. ROGUSKI, Mateusz 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:06.09 428 31.57 34.52

JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:06.09 428 29.74 36.35
73. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 1:06.11 427 31.12 34.99
74. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:06.12 427 29.68 36.44
75. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:06.16 426 30.74 35.42
76. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:06.57 419 30.59 35.98
77. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 1:06.78 415 31.26 35.52
78. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.97 411 30.79 36.18
79. ŚLASKI, Filip 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:06.99 411 31.55 35.44
80. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:07.06 410 31.48 35.58
81. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:07.17 408 32.07 35.10
82. ŻYRO, Ignacy 04 UKS 307 Warszawa 1:07.30 405 30.96 36.34
83. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 1:07.92 394 32.25 35.67
84. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.05 392 31.28 36.77
85. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:08.43 385 31.68 36.75
86. KLIMCZAK, Kacper 04 MKS Jedynka Łódź 1:08.72 381 31.83 36.89
87. MARZEC, Milan 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:08.93 377 31.37 37.56
88. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 1:08.97 376 31.42 37.55
89. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 1:09.16 373 32.37 36.79
90. ŁOCHIŃSKI, Jan 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:09.19 373 31.86 37.33
91. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.21 372 32.38 36.83
92. LENCZEWSKI, Piotr 03 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczy 1:09.34 370 32.22 37.12
93. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 1:09.53 367 31.92 37.61
94. KALISIAK, Norbert 02 UKS Nawa Skierniewice 1:09.54 367 32.28 37.26
95. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 1:09.92 361 32.06 37.86
96. RUTA, Kamil 02 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:09.97 360 31.60 38.37
97. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 1:10.31 355 32.40 37.91
98. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:10.52 352 30.98 39.54
99. GOLUS, Michał 97 MKS Wodnik Radom 1:10.73 349 32.43 38.30

100. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:10.79 348 34.51 36.28
101. BEDNAREK, Przemysław 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 1:10.92 346 33.99 36.93
102. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:10.99 345 32.55 38.44
103. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.02 345 32.90 38.12
104. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 1:11.22 342 33.34 37.88
105. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 1:11.30 341 33.56 37.74
106. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 1:11.63 336 33.15 38.48
107. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 1:11.69 335 31.60 40.09
108. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.29 327 32.50 39.79
109. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 1:12.31 327 32.70 39.61
110. JASIŃSKI, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 324 32.87 39.64
111. PISKOR, Mateusz 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 1:12.77 320 33.06 39.71
112. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 1:13.37 313 34.83 38.54
113. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:15.08 292 35.73 39.35
114. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 1:15.58 286 34.60 40.98
115. URBAŃSKI, Filip 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.78 284 35.05 40.73
116. DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:16.18 279 34.80 41.38


